
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Dott. Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Claudia Marchese 

Daniela Magherini 

E mail: 

claudia.marchese3@istruzione.it 

daniela.magherini.li@istruzione.it 

  

 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 

2021/22, sottoscritto il giorno 6 marzo 2019 a Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale;  

VISTA l’O.M. 29 marzo 2021, n. 106, contenente le disposizioni relative alla mobilità del 

personale docente, educativo e A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2021/2022;  

VISTO il Bollettino dei movimenti relativo al personale docente della scuola secondaria di 

secondo grado per l’a.s. 2021/22, pubblicato dall’intestato Ufficio sul proprio sito 

internet in data 07/06/2021, con decreto prot. n. 1714 del 07/06/2021; 

VISTA la richiesta pervenuta in data 10/06/2021, protocollo in ingresso n. 1758 del 

10/06/2021, del docente CILLI Alberto, cl. di concorso B006 – Laboratorio di 

odontotecnica, concernente la rivalutazione della propria domanda di mobilità per 

presunti errori di compilazione; 

VERIFICATO l’errore materiale nell’inserimento della precedenza prevista dal C.C.N.I. sopracitato; 

RITENUTO  di dover procedere in autotutela alla rettifica del punteggio attribuito alla domanda di 

mobilità presentata dal docente CILLI Alberto (15/11/1960), con particolare riferimento 

alla precedenza attribuitagli; 

VERIFICATI gli altri aspiranti alla mobilità per la classe di concorso sopracitata; 

   

 

DECRETA 

 

 

La rettifica della domanda di mobilità presentata dal docente CILLI Alberto (15/11/1960), cl. di 

concorso B006 – Laboratorio di odontotecnica per quanto concerne la precedenza erroneamente 

attribuitagli. 

Dispone inoltre l’annullamento del movimento ottenuto dallo stesso docente CILLI Alberto verso 

LIIS00900C – ISIS BUONTALENTI-CAPPELLINI-ORLANDO, con ripristino della precedente titolarità 

sulla Provincia di Livorno (LISS000VE8), nonché la rettifica del movimento del docente FONZI 

Giancarlo (08/11/1957), cl. di concorso B006 – Laboratorio di odontotecnica, attualmente in carico 

sulla Provincia di Livorno (LISS000VE8), che, essendo in posizione utile, ottiene la titolarità su 

LIIS00900C – ISIS BUONTALENTI-CAPPELLINI-ORLANDO con 210 punti e 6 di ricongiungimento. 

Seguiranno le relative modifiche a SIDI. 

Si invitano i Dirigenti Scolastici in indirizzo, ciascuno per quanto di competenza, a notificare ai docenti 

interessati le rettifiche qui disposte.  

 

mailto:claudia.marchese3@istruzione.it
mailto:daniela.magherini.li@istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

Sede di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Dott. Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno 0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Claudia Marchese 

Daniela Magherini 

E mail: 

claudia.marchese3@istruzione.it 

daniela.magherini.li@istruzione.it 

  

 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Andrea SIMONETTI 
 
 

 
 
 
 
 
 
- Ai Dirigenti della Provincia di Livorno LORO SEDI  
- Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana FIRENZE  
-  Ai Dirigenti degli A.T.P. Nazionali LORO SEDI 
- All’ISIS Buontalenti-Cappellini-Orlando di Livorno – SEDE 
- Al Prof. Cilli, tramite la scuola di attuale servizio, S.M. G. Bartolena di Livorno - SEDE 
- Al Dirigente del M.E.F. Uff. Stipendi della provincia di LIVORNO  
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola LORO SEDI  
- All’ ALBO/SITO A.T.P. S E D E 

 

mailto:claudia.marchese3@istruzione.it
mailto:daniela.magherini.li@istruzione.it

		2021-06-14T12:27:33+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2021-06-14T13:11:37+0200
	Livorno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0001794.14-06-2021




